ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  15/2018 - PR

41/2018

38/2018

10/04/2018

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

C.RIFFEL COMERCIAL ME     (2580)

1

LÂMPADA TUBULAR LED T8-120CM 18W-220V-270°C - 6500K

-60 HZ - LUZ BRANCA - Marca: BLUMENAU

UN 80,00  0,0000 13,70    1.096,00

8

BRAÇO GALVANIZADO A FOGO PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA

RETO 2"X2, 00M DIÂMETRO EXTERNO 47,5MM - Marca:

ELETROTUBOS

UN 30,00  0,0000 49,00    1.470,00

15

CONECTOR PERFURANTE ISOLADO 16/120X4, 0/35 MM -

Marca: INCESA

UN 10,00  0,0000 4,75    47,50

16

CINTA CIRCULAR C/PARAFUSO ¼" X 38 X 250MM - Marca:

ROMAGNOLE

UN 50,00  0,0000 20,50    1.025,00

31

FLUORESCENTE LED TUBULAR T8, 120CM, 18W-220V 270°,

6.500K - 60HZ, LUZ BRANCA - Marca: BLUMENAU

UN 80,00  0,0000 13,60    1.088,00

Total do Fornecedor: 4.726,50

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

38/2018

15/2018-PR

PREGÃO PRESENCIAL

30/04/2018

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO

EDITAL E SEUS ANEXOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Boa Vista do Incra,   30   de  Abril   de   2018.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  15/2018 - PR

41/2018

38/2018

10/04/2018

Folha:  2/3

DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI     (2932)

2

LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO DE ALTA PRESSÃO 70W-

TUBULAR - 220V- BASE E27 - FLUXO LUMINOSO ACIMA DE

6000KM - 2000K - Marca: AVANT

UN 200,00  0,0000 12,53    2.506,00

3

REATOR VAPOR DE SÓDIO DE ALTA PRESSÃO 70 W 220 V

60HZ - Marca: LUX

UN 200,00  0,0000 26,90    5.380,00

4

BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO 10A - 220 V-COM BASE

METÁLICA FIXA (BERÇO) - Marca: LINSA

UN 200,00  0,0000 2,75    550,00

5

RELE FOTOCÉLULA MAGNÉTICO 1000 W-1800VA 220 V - 60HZ

SEM RETARDO - Marca: LINSA

UN 200,00  0,0000 12,74    2.548,00

6

LUMINÁRIA PUBLICA C/GRADE - 125 W COM SOQUETE E27

REFORÇADO PESCOÇO 25,4MM A120MM X L217MM X

C285MM - Marca: BARCELONA

UN 100,00  0,0000 19,85    1.985,00

9

LUMINÁRIA LED PUBLICA EXTERNA 100 W

APROXIMADAMENTE 10.000 LUMENS - 220 V - 60HZ-6500K

BRANCA FRIA PARA BRAÇO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA -

Marca: CSW

UN 30,00  0,0000 435,00    13.050,00

Total do Fornecedor: 26.019,00

L D OLIVEIRA & SCHREIBER LTDA     (2933)

10

CABO FLEXÍVEL 1X2, 5 MM 750 V 70°C COR AZUL - Marca:

TECNOFIOS

MT 300,00  0,0000 0,86    258,00

11

CABO FLEXÍVEL 1X2, 5 MM 750 V 70°C COR VERMELHA OU

PRETA - Marca: TECNOFIOS

MT 300,00  0,0000 0,86    258,00

12

FITA ISOLANTE PRETA 750 V 80°C 19MMX20M - Marca:

MISTER

UN 40,00  0,0000 2,59    103,60

13

CONECTOR CUNHA REFORÇADO TIPO III VERMELHO - Marca:

INTELI

UN 300,00  0,0000 2,89    867,00

14

CONECTOR PERFURANTE ISOLADO 10/95 X 1,50/10 MM -

Marca: INTELI

UN 100,00  0,0000 4,59    459,00

17

PARAFUSO CABEÇA QUADRADO GALVANIZADA 5/8 200 MM -

Marca: OLIVO

UN 50,00  0,0000 10,00    500,00

18

PARAFUSO CABEÇA QUADRADO GALVANIZADA 5/8 250 MM -

Marca: OLIVO

UN 50,00  0,0000 11,00    550,00

19

PARAFUSO CABEÇA QUADRADO GALVANIZADA 5/8 300 MM -

Marca: OLIVO

UN 50,00  0,0000 12,00    600,00

20

PARAFUSO CABEÇA QUADRADO GALVANIZADA 5/8 350 MM -

Marca: OLIVO

UN 50,00  0,0000 13,50    675,00

Boa Vista do Incra,   30   de  Abril   de   2018.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  15/2018 - PR

41/2018

38/2018

10/04/2018

Folha:  3/3

L D OLIVEIRA & SCHREIBER LTDA     (2933)

21

PARAFUSO CABEÇA QUADRADO GALVANIZADA 5/8 400 MM -

Marca: OLIVO

UN 50,00  0,0000 14,00    700,00

22

PARAFUSO FRANCÊS M16 GALVANIZADO 5/8X70MM - Marca:

OLIVO

UN 50,00  0,0000 5,30    265,00

23

ARRUELA QUADRADA GALVANIZADA 35X35X3MM FURO 18 P/

PARAFUSO 5/8 - Marca: OLIVO

UN 600,00  0,0000 0,90    540,00

24

SUPORTE RECEPTÁCULO LOUÇA REFORÇADO PARA

LUMINÁRIA E27 250 V - Marca: FOXLUX

UN 100,00  0,0000 2,80    280,00

Total do Fornecedor: 6.055,60

MARTA REGINA DA SILVA ALMADA     (2934)

7

BRAÇO GALVANIZADO A FOGO PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA

RETO 1"X1, 00M DIÂMETRO EXTERNO 25,4MM - Marca:

ELETROTUBOS

UN 80,00  0,0000 11,04    883,20

30

LÂMPADAS 105 WATTS E40 COMPACTA BRANCA 220 VOLTS -

Marca: EMPALUX

UN 14,00  0,0000 80,00    1.120,00

Total do Fornecedor: 2.003,20

Total Geral: 38.804,30

Boa Vista do Incra,   30   de  Abril   de   2018.